
UCHWAŁA NR XLVI/364/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na rok 2023. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, z późn. zm.) oraz § 76 ust. 1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 2887 ze zm.) Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Sulików na 2023 rok w brzmieniu 
załączników od Nr 1 do Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A67939-73A0-4CC0-A94F-3DBDE49BE134. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/364/22 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 
RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2023 

Lp. Miesiąc  Temat  

 
Styczeń 

Luty 

 
 
 
 

1. 

Marzec  

 
 
 
1.Realizacja zadań finansowanych ze źródeł zewnętrznych w latach 2021-2022.  
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
3.Sprawy różne.   

 
Kwiecień 

 
Maj 

 
 
 

2. 
 

Czerwiec 

 
 
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2022 r.  
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
3.Sprawy różne.   

 
Lipiec 

 
Sierpień  

 
 
 
 

3. 
 

Wrzesień 

 
 
1.Stan realizacji bieżących inwestycji prowadzonych na terenie Gminy Sulików – wspólne 
posiedzenie z Komisją Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska.  
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2023 roku.  
3.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4.Sprawy różne.  

Październik 

 
Listopad  

 
 
 

4.  

 
Grudzień  

 
1.Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2024 rok – wydanie zbiorczej 
opinii na temat projektu uchwały budżetowej.  
2.Opracowanie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2024 rok  
3.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4.Sprawy różne.  

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 
w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A67939-73A0-4CC0-A94F-3DBDE49BE134. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/364/22 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GMINY 
I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2023 

Lp. Miesiąc  Temat  

Styczeń 

Luty 

 
 
 
 
 

1. 

Marzec  

 
 
 
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
2.Sprawy różne.   

 
Kwiecień 

 
Maj 

 
 
 
 

2.  
Czerwiec 

 
 
 
1.Analiza sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2022 r.  
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
3.Sprawy różne.   

 
Lipiec 

 
Sierpień 

 
 
 
 

3.  
Wrzesień 

 
 
1.Stan realizacji bieżących inwestycji prowadzonych na terenie Gminy Sulików – wspólne 
posiedzenie z Komisją Budżetu Gminy i Finansów.   
2.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2023 roku.  
3.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4.Sprawy różne.  

Październik 

 
Listopad  

 
 
 
 

4.  

 
Grudzień  

 
1.Stan cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Sulików.  
2.Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2024 rok – wydanie opinii 
na temat projektu uchwały budżetowej.  
3.Opracowanie planu pracy Komisji Rozwoju Gminy i Ochrony Środowiska 2024 rok. 
4.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
5.Sprawy różne.  

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 
w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A67939-73A0-4CC0-A94F-3DBDE49BE134. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/364/22 

Rady Gminy Sulików 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPOŁECZNEJ RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2023 

Lp. Miesiąc  Temat  

Styczeń 

 
Luty 

 
 
 

1. 

 
Marzec  

 
 
 
1.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
2.Sprawy różne.   

 
Kwiecień 

 
Maj 

 
 
 
 

2.  
Czerwiec 

 
 
1.Stan techniczny wybranych świetlic wiejskich na terenie Gminy Sulików. 
2.Analiza sprawozdania  z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2022 r.  
3.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4.Sprawy różne.   

 
Lipiec 

 
Sierpień 

 
 
 
 

3.  
Wrzesień 

 
 
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 2023 
roku.  
2.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
3.Sprawy różne.  

Październik 

 
Listopad  

 
 
 
 
 
 

4.   
Grudzień  

 
1.Rozpatrzenie projektu uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2024 rok – 
wydanie opinii na temat projektu uchwały budżetowej.  
2.Opracowanie planu pracy Komisji Społecznej na 2024 rok.  
3.Rozpatrzenie projektów uchwał na sesję Rady Gminy Sulików. 
4.Sprawy różne.  

*Wspólne posiedzenia komisji stałych w zakresie: omawiania projektów uchwał i spraw różnych oraz 
w przypadku  pokrewnych zagadnień objętych zakresem prac kilku komisji. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A67939-73A0-4CC0-A94F-3DBDE49BE134. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

